
 
MUNICÍPIO DE CEREJEIRAS 

Gabinete da Prefeita 

Prefeitura Municipal - Edifício Juscelino Kubitschek  

Avenida das Nações, nº 1919 - Bairro Centro, CEP 76.997-000 - (69) 3342-2671 

 

1 

Decreto 

 

 
DECRETO N.º 432/2021 DE 4 DE NOVEMBRO DE 2021 
 

Dispõe sobre nomeação do servidor 

Alex da Silva Bastos dos Santos, cad. 

38326, como Membro da Comissão de 

Acompanhamento e Fiscalização para a 

Contratação de Empresa Especializada 

em Serviços de Revisão de Estatutos e 

PCCS – Plano de Cargos, Carreira e 

Salários, em substituição ao servidor 

Gustavo Alves Almeida Ferreira. 

O Prefeito Municipal em exercício de Cerejeiras – RO, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60 da Lei Orgânica do Município; 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica NOMEADO, o servidor Alex da Silva Bastos dos Santos, cad. 

38326, lotado no Gabinete, como Membro da Comissão de Acompanhamento e 

Fiscalização para a Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Revisão de 

Estatutos e PCCS – Plano de Cargos, Carreira e Salários, para participar de reunião, em 

substituição ao servidor Gustavo Alves Almeida Ferreira, devido à ausência do servidor 

no período de 5 de novembro de 2021. 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Cerejeiras, 4 de novembro de 2021. 

 

JOSÉ CARLOS VALENDORFF 

Prefeito Municipal em exercício 

 

                                              Leiliane Soares de Oliveira 
 Procuradora do Município 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  L
E

IL
IA

N
E

 S
O

A
R

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 e
 J

O
S

É
 C

A
R

LO
S

 V
A

LE
N

D
O

R
F

F
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

er
ej

ei
ra

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 B

89
3-

45
99

-5
97

9-
C

45
D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B893-4599-5979-C45D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEILIANE SOARES DE OLIVEIRA (CPF 839.XXX.XXX-00) em 04/11/2021 13:21:31 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSÉ CARLOS VALENDORFF (CPF 419.XXX.XXX-49) em 04/11/2021 15:42:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cerejeiras.1doc.com.br/verificacao/B893-4599-5979-C45D

https://cerejeiras.1doc.com.br/verificacao/B893-4599-5979-C45D

